
 

2022 年 4 月 

お客様各位／お取引先様各位 

ジャクソン・ラボラトリー・ジャパン株式会社 
コマーシャルオペレーション部 

 

メールアドレス変更に関するお願い 
 
拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申
し上げます。 
 さて、昨年 2021年 10月の社名変更を踏まえ弊社ネットワークシステムの切り替えを行います。
これに伴い、弊社社員のメールアドレスが変更になりますので、変更の内容および移行期間中の
お願いを下記の通りご案内申し上げます。 
 ネットワークセキュリティとメンテナンス作業を両立させるため、順次の切り替えとなります
ことご容赦いただきたくお願いいたします。 
急なご案内となりお客様およびお取引先様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒よろしくお

願い申し上げます。 
敬具 

記 
 
 変更内容：メールアドレスの「@（アットマーク）」以降が、以下の通り変更になります 

（旧）xxxx.yyyy@crl.com 
（新）xxxx.yyyy@jax.or.jp 
- “xxxx”は名、”yyyy”は姓で、この部分に変更はありません 

 移行期間：2022 年 4 月 4 日～4 月 13 日（予定） 
- 移行期間中に順次、弊社社員のメールアドレスのドメインが変更になります 
- 切り替え作業が完了した社員から順次、新アドレスを使用したメールをお送りします 
- 移行期間中の弊社社員のメールの受信状況は以下の通りになります 

 旧アドレス宛：切り替え作業後は新アドレスへ転送されます 
 新アドレス宛：切り替え作業後から閲覧が可能になります 

 お願い 
- 移行期間中はメールの確認にお時間を要してしまう恐れがございます 
- 誠に恐れ入りますが、お急ぎのご用件についてメールのご返信がない場合には、お電話

もしくはお問い合わせメールアドレスへご一報をいただきたくお願い申し上げます。 
 お問い合わせ先 

ジャクソン・ラボラトリー・ジャパン株式会社 
Tel：045-474-9340 お問い合わせメールアドレス：AskCRJ@crl.com 

以上 


